
   
 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Mira Technology Park bryter ny mark med första 
spadtaget för Haldex anläggning 
 

Landskrona samt Birmingham, Storbritannien, 20 januari 2014 

Byggnadsarbetet inleddes officiellt i dag på den nya 25.500 kvm skräddarsydda anläggningen 
som byggs för Haldex på MIRA Technology Park i Hinckley. För att fira hölls en ceremoni kring 
första spadtaget med ett antal ledande företrädare för båda företagen. 

Under ceremonin som ägde rum på marken där Haldex europeiska teknikcentrum kommer att ligga,  
tillkännagavs även att företaget redan rekryterat flera av de personer som ska arbeta i tekniska roller på 
centrumet. 

Det tekniska centrumet beräknas öppnas under sista kvartalet 2014 och kommer skapa en europeisk 
forsknings- och utvecklingsbas för Haldex globala produkterbjudande. Det kommer inkludera laboratorier 
samt ge Haldex ingenjörer direkt tillgång till MIRAs egen testanläggning och ingenjörskompetens. 

Bo Annvik, VD och koncernchef på Haldex: “Vårt nya brittiska utvecklingscentrum speglar vårt 
engagemang i att skapa innovativa lösningar som lever upp till de högsta säkerhetskraven. MIRAs 
testbana är en av de mest använda testbanorna inom Haldex idag. Med den nya byggnaden på plats 
kommer teknik och testning att samlokaliseras vilket kommer att leda till kortare utvecklingscykler och 
ökad kundorientering. Vi är glada att byggnadsarbetet nu har påbörjats." 

George Gillespie, VD på MIRA AB: "Haldex är ett bra komplement till den snabbt växande tekniska 
klustret inom Technology Park, och vi är mycket glada över att flera av de personer som behövs i 
högteknologiska jobb på anläggningen, såsom design- och mjukvaruingenjörer, redan har rekryterats.  

Genom att besluta sig för att vara baserad på MIRA Technology Park placerar sig Haldex verkligen i 
hjärtat av Europas forskning-och utvecklingscentrum för bilindustrin. Vi ser med spänning fram emot att 
följa deras resa när de bygger och sedan driftsätter sitt nya högteknologiska europeiska teknikcentrum." 

Om MIRA 
MIRA Ltd är världsledande inom avancerad teknik, forskning och produkttester. Under de senaste 67 
åren har MIRA vuxit till en internationell organisation med anläggningar runt om i världen. MIRAs arbete 
spänner över branscher som fordons-, försvars-, flyg- och järnvägsindustrin samt omfattar utveckling av 
banbrytande teknik för låga koldioxidutsläpp från fordon. 

 



För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Haldex: 
Catharina Paulcén, SVP Corporate Communications, catharina.paulcen@haldex.com eller 0 70-355 47 04 

MIRA: 
Hayley Longdin, Grayling, hayley.longdin@grayling.com eller +44 121 265 2760 
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___________________________________________________________________________ 
Haldex (www.haldex.com), med huvudkontor i Landskrona, tillhandahåller egenutvecklade och innovativa lösningar till den globala 
fordonsindustrin. Huvudinriktningen är produkter relaterade till fordonsdynamik, säkerhet och miljö. Haldex är noterat på Nasdaq 
OMX Stockholmsbörsen och hade 2012 en omsättning på ca 3,9 miljarder kronor. Antalet medarbetare uppgår till ca 2 200 
personer. 


